Secretaria de Educacgéo

PC SANTA TEREZINHA

07.248.518/0001-98 Exercicio: 2024

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00389
DATA: 31/01/2024 VENCTO0:03/01/2024 PAGTO: 31/01/2024
Credor..: HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSO. CNPJ: 18.918.807/0001-73 Cod: 2053
Enderego: RUA SENADOR CANDIDO FERRAZ
Cidade..: TERESINA CEP: 64049-250
Discriminacgédo..:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVIGOS DE CON
SULTORIA EDUCACIONAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICI
PAL DE EDUCAGAO, INCLUINDO ESTUDO TECNICO PARA MELHORIA E EXPANSAO DE ENSINO

Valor 6.875,00
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Despesa Bruta: . . . « . « . . RR$ 6.875,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO Liguipo

10300 / 1 OR 022001 12.361.1004.2241.0000 3.3.90.39.00 RR$ 6.875,00 RR$ 0,00 RR$ 0,00 RR$ 6.875,00

TOTAL .. o o o RRS 6.875,00 RR$ 0,00 RR$ O0,00RRS 6.875,00

Despesa Liquida: . . . . . . . RR$ 6.875,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE _ /_/__ EDLEUSA PIAS DE AMORIM ——_
CRETARIA

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta | Cheque | Valor R$

001 | 58025 | | RR$ 6.875,00

TOTAL. . . ‘//1? RRS 6.875,00

31/01/9024 Com os recursos acima discriminados

Despesa paga em

RODRIGO ASSUEB DE AMO)
TESOQUREIR

RECIBO: Recebi(emos) o valor constante deste(s) Empenho (s)

Nome:
—/—/—— Ass: CGC/CPF:




31/01/24, 15:14

¥

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

»

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Data

PREF MUN Q NOVA FEM
1110-X
58025-2

HANS KELSEN MENDES SILVA
3219-0

45185-1

6.875,00

0

Nesta data

Assinada por

JB512169 RAIMUNDQ JULIO COELHO
JF218594 RODRIGO ASSUEB DE AMORIM LEITE

Transagao efetuada com sucesso.

31/01/2024 14:46:05
31/01/2024 15:14:03

Transagé@o efetuada com sucesso por: JF218594 RODRIGO ASSUEB DE AMORIM LEITE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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Secretaria de Educacgao
07.248.518/0001-98

PC SANTA TEREZINHA
NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 103006 / 1 Processo:
Ficha 363 Data 03/01/2024 Requi Venci 03/01/2024
Licitagao DISPENSA N° Doc
Fornecedor HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTBORIZ807/0001-73 Cod 2053
Endereco RUA SENADOR CANDIDO FERRAZ 1250 TERESINA 64049-250
Recursol/Aplicacdo Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A
0 s sonnls Bosladiadetnipotios PRESTAGAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA EDUCACIONAL

PARA ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Antesigires CORRrORGHIQICACAQ, INCLUINDO ESTUDO TECNICO
200 Educagio - Despesas com MDE PARA MELHORIA E EXPANSAO DE ENSINO.

000 Educagéo - Despesas com MDE

OR

02 20 O1 Poder Executivo Municipal Bruto 6875

02 Secretaria Municipal de Educacgio Desc 0

3.3.90.39.57 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL Liqui 6875

12.361.1004.2241.0000 Manutengao das Atividades do Ensino

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
6.875,00 6.875,00 6.875,00 0.00

687500 seis mil, oitocentos e SeleNta e CiNCOMeaIS * * * " " " " " "  r F s s v a s am st R s s TR e R b ss s R bt anaaanss
a 5! v

Autorizado Contabilizado
03/01/2024 @ 03/01/2024
EDLEUSA/D“AS RIM ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

/




PREFEITURA DE
RRRRRRRRRRRR QUEIMADA NOVA

Efé € VENTOS SOPRAM PARA (3 DESENVOLVIMENTO
| QUEIMADA NOVA |
i ~

\ ™ (J L

C.I N°001C/2024
De: Secretaria de Educagao

PARA: SECRETARIO DE FINANGAS

Queimada Nova — PIl, 03 de Janeiro de 2024.

Assunto: solicitacao de empenho.

Venho por meio deste, solicitar de V.S.2 0 empenhamento do valor de
R$ 6.875,00 (seis mil oitocentos e setenta e cinco reais) para a razao social
HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA
EDUCACIONAL EIRELI, CNPJ 18.918.807/0001-73, situado a Rua Senador
Candido Ferraz, N° 1250 — Sala 06 13° pavimento Edificio THE - Bairro Jéquei
Clube, Teresina - Pl, REFERENTE AO SERVICO DE CONSULTORIA
EDUCACIONAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO, INCLUINDO ESTUDO TECNICO
PARA MELHORIA E EXPANSAO DE ENSINO.

Despesa a ser paga com Recurso do FME Conta 58.025-2
CODIGO DE A

Banco do Br.
Agencia: 3219-
Conta Corrente:45.185-1

Atenciosamente, \

Edleusa Pias de Amorim
Secretdria

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Secretaria Municipai de Educagao
CNPJ: 07.248.518/0001-98 | Rua Jodo Moreira s/n - Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI



20/12/2023, 13:11 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

iy Prefeitura do Municipio de Teresina 00003816
V;a;'. Data e Hora de Emissdo

N\ 4 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
; N\

20/12/2023 14:11:49
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Cédigo de Verificagio

ada5c8c0

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL EIRELE
CPF/CNFP): 18.918.807/0001-73 Inscricdo Municipal : 445882-6
Endereco: RUA HUGO NAPOLEAO, N°765 - BAIRRO JOQUEI - CEP:64048-320
Municipio: TERESINA UF: PI

Hans Mendes

TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: MUNICIPIO DE QUEIMDA NOVA

CPF/CNP]: 41,522.,202/0001-80
Endereco: RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, N°483 - BAIRRO CENTRO - CEP:64758-000

Municipio: QUEIMADA NOVA UF: PT E-mail:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:

CO DE CONSULTORIA EDUCACIONAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ, INCLUINDO ESTUDO TECNICO PARA
MELHORIA E EXPANSAC DO ENSINO.

PAGAMENTO A SER REALIZADO NO BANCO DO BRASIL.
AG: 3219-0, CONTA: 45.185-1.

Tributdvel [Item

. i Qtde] Unitario n:l Total :ﬂ
SIM  |PRESTACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA 1 68750 6.875,

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 6.875,00

Valor Total das Dedugdes: _'Jase de Célculo: oor\liquota: alor do 1SS:
R$ 0, R$ 6.875, 5,00 R$ 343,75

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2023 Tributagdo: TRIBUTAVEL

Local da Prestacio do Servico: TERESINA/PI Incidéncia: TERESINA/PI

Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/01/2024 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 749019904 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTIFICAS E TECNICAS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Servigo: 1701 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa,
coleta, compilacdo e fornecimento de dados e informacdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

A EMISSAO DE NOTA FISCAL ELETRONICA NAO AUTORIZA O FUNCIONAMENTO DA EMPRESA

www.issdigitalthe.com br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=MTEzNzU3O0Tgy&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==
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'20.'1212(_)23, 10:16 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  18.918.807/0001-73
Razao
Social: HANS KELSEN MENDESSILVA ASSESSORIA E CON

Endereco: RUA SENADOR CANDIDO FERRAZ 1250 PAV 13 SALA 06 / JOQUEI CLUBE /
TERESINA / PI / 64049-250

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:12/12/2023 a 10/01/2024

Certificacdo Niumero: 2023121220452004547740
Informacgdo obtida em 20/12/2023 10:16:00

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

n



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 3167595

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletronico de Execugdo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagdes abaixo, NA NSTA ACOES DE FAL A NCORDATA
RECUPERACAO JUDICIAL OU RECUPERACAQ EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA
EDUCACIONAL

CNPJ: 18918807000173, REPRESENTANTE LEGAL: HANS KELSEN MENDES
SILVA

ENDERECO: RUA HUGO NAPOLEAO, 765, JOQUEI

BAIRRO: ., MUNICIPIO: TERESINA - PI

OBSERVACOES:

«  Certiddao expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

- Esta certiddo abrange apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO JUDICIAL OU RECUPERAGCAO
EXTRAJUDICIAL;

»  Os dados necessarios a emisséo da certiddo sao fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da prépria certidao;

+ Esta certidao nao contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigdo do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de

« Nao existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL

Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 01 de Dezembro de 2023 as 18 h 39 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidéo
Negativa de 1?2 Instancia". Certiddo N° 3167595. Cédigo verificador:
F345F.78A16.141C7.B68F2

FOLHA 1 de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL
LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.918.807/0001-73

Certiddo n°: 68019409/2023

Expedicdo: 29/11/2023, as 11:40:16

Validade: 27/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA
EDUCACIONAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
18.918.807/0001-73, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3oc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL LTDA
CNPJ: 18.918.807/0001-73

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:33:44 do dia 15/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 13/03/2024.

Cadigo de controle da certidao: 7273.7080.0274.A958

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n®231118918807000173

(Emitida em atengéio ao que dispoe a Instrucdo Normativa PGE/PI n® 01°2015)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

khdkdhhhhkhhhhhkhhkhhdhhhhhkhhhhdhhdhhhhhhhhhhdhhkhhdhhdhhhhhdhdhtds

CNPJ/CPF

18.918.807/0001-73

NOME/RAZAO SOCIAL

khkkhkkdkhhkkkhkkkkkkhkkhhhkhhhhhhihhhhkkikhkhkkkkhhkhkhhkihhhkhkikx

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Secdo de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horirio, e, para
constar, foi emitida a presente certidio.

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributdria

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/11/2023, AS 11:11:45

VALIDA ATE 30/01/2024

ESTE DOCUMENTO NAQ TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticagdo: 6F06-97D7-FE92-EB2E-509C-B4DE-813B-C4A6




:’ #. 1 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
; SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2311081891880700017301

RAZAO SOCIAL

kkkkkkhkht

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
MUNICIPIO CEP

CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL
18.918.807/0001-73 EREXRAERXLN

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito

passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO
FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/11/2023, AS 14:10:25
VALIDA ATE 07/01/2024

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE
http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticagdo: 1F28-2F1D-F71D-A44D-0BE5-858F-A963-9176




PREFEITURA DE
QUEIMADA NOVA

VENTOS SOPRAM PARA () DESENVOLVIMENTO
QUEIMADA NOVA
o S GRS

e

C.I N°001L/2024
De: Secretaria de Educacao

PARA: SECRETARIO DE FINANCAS

Queimada Nova - PI, 03 de Janeiro de 2024.

Assunto: solicitacdo de empenho.

Venho por meio deste, solicitar de V.S.2 0 empenhamento do valor de
R$ 6.875,00 (seis mil oitocentos e setenta e cinco reais) para a razao social
HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA
EDUCACIONAL EIRELI, CNPJ 18.918.807/0001-73, situado a Rua Senador
Candido Ferraz, N° 1250 — Sala 06 13° pavimento Edificio THE - Bairro Joquei
Clube, Teresina - Pl, REFERENTE AO SERVICO DE CONSULTORIA
EDUCACIONAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO, INCLUINDO ESTUDO TECNICO
PARA MELHORIA E EXPANSAO DE ENSINO.

Despesa a ser paga com Recurso do FME Conta 58.025-2
cODIGO DE

Banco do Br

Agencia: 321¢
Conta Corrente:45.185-1

Atenciosamente,

Edleusa Dias de Amorim
Secretaria

M

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - Pl
Secretaria Municipal de Educagéo
CNPJ: 07.248.518/0001-98 | Rua Jodo Moreira s/n — Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - Pl



ESTADO DO PIAUI Folha 1/ 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO
CODIGO DE CONTROLE: 0097061/23-19

CPF/ICNPJ: 18.918.807/0001-73

Contribuinte: HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL
EIRELE

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, o contribuinte
acima identificado esta quite em relagdo a tributos e multas por descumprimento de obrigagado
estabelecida na legislagdo municipal, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e
inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados em seu
nome, conforme estabelecem os arts. 456 e 457 da Lei Complementar n°® 4.974, de 26 de
dezembro de 2016 (Cédigo Tributario do Municipio de Teresina).

Emisséo: Teresina-Pl, as 11:14:39 h, do dia 13/11/2023
Validade: 11/02/2024
Certidao sem validade para transferéncia de imével em cartdrio.

Observagoes:

- A aceitagdo desta declaragdo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet,
no enderego http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

- Certidao emitida conforme modelo definido no anexo I, do Decreto n°® 11333/2011.

Codigo autenticidade: IEB3E8717D6D1BD7
N° Via: 2




